

Nagroda dla biblioteki za projekt Made in America



Projekt "Made in America" zrealizowany w tym roku przez Powiatową i Miejską Bibliotekę Publiczną w Wejherowie został laureatem nagrody VIII edycji Konkursu European Language Label w kategorii projektów instytucjonalnych. Wręczenie nagród odbyło się 11 grudnia br. w Ministerstwie Edukacji Narodowej. Nagrodę odebrali wspólnie dyrektor biblioteki Danuta Balcerowicz i zastępca prezydenta Wejherowa Bogdan Tokłowicz.

Podczas ogłaszania wyników konkursu Anna Grabowska, koordynator programu European Language Label, poinformowała, że komisja selekcyjna wybrała 54 projekty nadesłane przez instytucje i nauczycieli indywidualnych. Spośród nich wybranych zostało 13 laureatów. Każdy z nich, w tym wejherowska biblioteka, otrzymał Certyfikat przyznający "Europejski Znak Innowacyjności w dziedzinie nauczania i uczenia się języków obcych" podpisany przez Komisarza Unii Europejskiej ds. Wielojęzyczności Leonarda Orhana i Minister Edukacji Narodowej Katarzynę Hał, a także zestaw nagrodowy ufundowany przez organizatora konkursu.

W trakcie konferencji poprzedzającej wręczenie nagród o promowaniu nowatorskich inicjatyw związanych z nauczaniem i uczeniem się języków obcych, które organizuje Fundacja Rozwoju Systemu Edukacji pod patronatem Komisji Europejskiej (DG

Edukacja i Kultura) i Ministerstwa Edukacji Narodowej, mówiła wiceminister MEN Krystyna Szumilas, przewodnicząca komisji selekcyjnej European Language Label prof. zw. dr hab. Hanna Komorowska, przedstawiciel Komisji Europejskiej w Polsce Anna Kozakó, dyrektor generalny PFISE Mirosław Marcowski i dyrektor programu "Uczenie się przez całe życie" Anna Atlas.

Uczestnicy konferencji obejrzeli reportaż z obchodów Europejskiego Dnia Języków 2009 oraz prezentację projektu "Kurs języka angielskiego w ramach kształcenia na odległość studentów niestacjonarnych". W części artystycznej wystąpiła, reprezentująca bibliotekę, grupa Studium Wokalnego Ogniska Pracy Pozaszkolnej z Rumi z żywiołowo wykonanym programem pt. "Wieczór z muzyką amerykańską", będący częścią projektu Made in America. Autorem i koordynatorem projektu jest Ewelina Magdziarczyk-Plabanek z wejherowskiej biblioteki. [p]